
Achizitie tevi PEHD apa, camin apa, banda de avertizare si delimitare

I.D.: 82650865

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.05.23 | Coduri CPV | 44411000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.853,40 RON - 6.853,40 RON

Descriere: Achizitie tevi PEHD apa, camin apa, banda de avertizare si delimitare, conform conform anuntului ADV1364331 si ofertei: - Teava PEHD apa PE 100 PN 10 bar D 63mm x 3mm, 130m., preț unitar fără TVA 12,19 lei, valoare fără TVA 1.584,70 lei; - Teava PEHD apa PE 100 PN 10 bar D 50mm x 2,4mm, 150m., preț unitar fără TVA 7,57 lei, valoare fără TVA 1.135,50 lei; - Cămin apă cu capac si izolație, 3 buc., preț unitar fără TVA 1.344,54 lei, valoare fără TVA 4.033,62 lei; - Banda de avertizare și delimitare 500ml, 1 buc, preț unitar fără TVA 99,58 lei, valoare fără TVA 99,58 lei.
